
DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024

Estate 
con noi! 

Passeggino Nitro LX 

€69,00

Seggiolino auto
Mars

€99,00

Altalena elettrica Lovin Hug

€79 ,00
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Trio Vivace o Veloce 
con navicella, passeggino dalla 
nascita fino a 22 kg e seggiolino 
auto i-Size 40-87 cm 
vari colori

Trio TicToc 
con navicella, passeggino 
dalla nascita fino a 15 kg con 
parapioggia e seggiolino auto 
i-Size 40-87 cm 
vari colori 

Sistema modulare Aptica XT 
con navicella, passeggino 
dalla nascita fino a 22 kg, 
seggiolino auto reclinabile 
Darwin Infant Recline i-Size 
40-75 cm e standup 
vari colori

MEMO PAD
IN OMAGGIO

IN OMAGGIOBORSAIN OMAGGIO
BORSA E 
COPRIGAMBE



3DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024

Seggiolino auto Easy i-Size 
40-150 cm con rotazione 360°, 
Isofix e Top Tether 
vari colori €199,00

Seggiolino auto ISPIN 360
40-150 cm con rotazione 360°, 
Isofix e gamba di supporto 
Black €299,00

Seggiolino auto Isoplus
 76-150 cm con aggancio per 

veicoli con cinture a 3 punti 
vari colori €119,00

Seggiolino auto Mokita i-Size 
76-150 cm con Isofix e Top 
Tether 
Classic Black €169,00
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Seggiolino auto Oneto3 i-Size 
76-150 cm con seduta 
regolabile, Isofix e Top Tether 
vari colori €129,00

Seggiolino auto
Fold & Go Air i-Size 
100-150 cm con seduta regolabile, 
Isofix e aggancio per veicoli
Con cinture a 3 punti 
Standard o Air €174,00

Passeggino Olimpic 
dalla nascita a 22 kg con 
coprigambe, cesto porta 
oggetti e chiusura automatica 
vari colori €249,00

Passeggino Nubi 2 
dalla nascita a 24 kg con cesto 
porta oggetti 
vari colori €229,00 €229,00€199,00

Seggiolino auto 
Mars

99,00

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024
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Passeggino Clap 
dalla nascita a 26 kg             
con cesto porta oggetti e 
chiusura automatica 
vari colori €229,00

Passeggino Orfeo SLV 
dalla nascita a 22 kg            
con cesto porta oggetti 
vari colori

€279,00

Passeggino Glee 
dalla nascita a 22 kg con 
parapioggia, cesto porta 
oggetti, chiusura automatica 
vari colori €159,00

Passeggino Sketch 
dalla nascita a 17 kg con cesto 
porta oggetti e chiusura 
automatica 
vari colori

Passeggino Pact Pro

€189,00

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024
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Lettino da viaggio Teddytour 
pieghevole con borsa da 
trasporto 
vari colori

€49,90

Marsupio Front 
vari colori €64,90 Marsupio Dual 

vari colori €29,90 Fascia marsupio con cintura 
Wrap 
vari colori €49,90

Specchietto auto 
panoramico €15,90 Set 2 tendine parasole laterali 

44x35 cm 
vari personaggi €4,90 Cuscino riposacollo 

vari personaggi €15,90

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024
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Cameretta completa 
Golosone 
con lettino, completo lettino e 
cassettiera fasciatoio

Zanzariera per lettino 
140 x 73 x 70 cm (LxHxP) €19,90Mutandina assorbente post 

parto Maternity 
varie misure €11,99

Additivo igienizzante
Senza candeggina 
liquido 
900 ml

€2,49
€2,77 al l

Cameretta completa Teo 
con lettino, completo
Lettino e cassettiera 
fasciatoio 
Bianco-Grigio €449,00

Erbesi evolution 
Letto evolutivo, bagnetto e tessile abbinato

€599,00

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024
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Culla co-sleeping Neste Up 2 
vari colori €99,00 Culla co-sleeping Baby Side 2 

vari colori €179,00

Culla co-sleeping Next2Me 
Magic Evo 
99 x 64-80 x 73,5 cm (LxHxP) 
vari colori €199,00 Barriera letto Hoplà 

150 x 76 x 80-110 cm (LxHxP) 
vari colori €34,90

Baby monitor video Yoo Moov 
con vista panoramica a 360° e 
portata 300 m €149,00 Paracolpi Welcome Pod 

vari colori €109,00

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024
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Box Jubox 
Circus o Dolcestella €99,00

Sdraietta e altalena Carillon 
con dispositivo di movimento 
e melodie musicali 
Teddy o Baby Tiger €119,00

Sdraietta Lounge 
con melodie musicali 
vari colori €99,00

Cancelletto Lock&Go 
75-103 cm 
Bianco €49,90

Salviette igienizzanti con alcool 
normali o al limone 
40 pz €2,49

Tappeto gioco Trainer 
con palestrina 
Circus o Dolcestella €79,00
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Seggiolone Meeting 
con schienale e seduta 
regolabili 
Teddy o Baby Tiger €99,00

Sedia evolutiva Livy con 
sdraietta Calmee 
dalla nascita a 110 kg 
vari colori €179,00

Seggiolino da tavolo
Fast 
vari colori

€53,90 Sterilizzatore per ciuccio 
Duccio 
vari colori €19,90

Mangiafrutta e 
Massaggiagengive 2in1 +6m 
Flavorillo Yum & Gum 
vari colori €8,90

€99,00
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vari colori €99,00 Culla co-sleeping Baby Side 2 

vari colori €179,00

Culla co-sleeping Next2Me 
Magic Evo 
99 x 64-80 x 73,5 cm (LxHxP) 
vari colori €199,00 Barriera letto Hoplà 

150 x 76 x 80-110 cm (LxHxP) 
vari colori €34,90

Baby monitor video Yoo Moov 
con vista panoramica a 360° e 
portata 300 m €149,00 Paracolpi Welcome Pod 

vari colori €109,00

9 DAL 20 LUGLIO AL 11 AGOSTO.2024

Box Jubox 
Circus o Dolcestella €99,00

Sdraietta e altalena Carillon 
con dispositivo di movimento 
e melodie musicali 
Teddy o Baby Tiger €119,00

Sdraietta Lounge 
con melodie musicali 
vari colori €99,00

Cancelletto Lock&Go 
75-103 cm 
Bianco €49,90

Salviette igienizzanti con alcool 
normali o al limone 
40 pz €2,49

Tappeto gioco Trainer 
con palestrina 
Circus o Dolcestella €79,00

9 DAL 20 LUGLIO AL 11 AGOSTO.2024

Box Jubox 
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Circus o Dolcestella €79,00

€99,00€139,00€79,00

€69,00
BABYMOOV 
Altalena Elettrica – Balancelle

JOIE
Box – Cheer

KINDERKRAFT 
Seggiolone Pappa 
Tastee 

KINDERKRAFT 
Passeggino – Apino JOIE

Marsupio – Savvy

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024
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Tiralatte elettrico 
singolo Solo™ 
Hands-Free €135,00 Tiralatte manuale 

Materno Twist €27,90 Scaldabiberon elettrico 
casa e auto €29,90

Scaldabiberon elettrico 
Faster 
casa e auto €59,90 Biberon Benessere  

vari flussi e vari colori

-20%

Borraccia +3y 
con beccuccio rigido e 
cannuccia in tritan 
360 ml €11,90

Borraccia inox +4y 
con beccuccio e cannuccia 
removibile flusso libero 
540 ml €24,90

Bavaglino 
varie fantasie 
2 pz

€2,90
€1,45 

Ti presentiamo le tazze e borracce 
Nûby in Tritan™, un materiale resistente 
e sicuro che non teme urti e cadute, 
ideali per i bimbi! 
Le tazze e borracce sono senza 
BPA (quindi super sicure), inodore, 
non si macchiano, sono lavabili in 
lavastoviglie moltissime volte e 
sopportano urti e cadute.  
Arcobaleni, squali e fenicotteri: sono 
disponibili in una varietà di design 
divertenti che piaceranno ai tuoi bimbi.

Signor Tritan™:
l’eroe ultraresistente
ed ultra-sicuro 

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024
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Set svezzamento +6m Go Natural 
con piatto, scodella, tazza, cucchiaio e tovaglia anti-scivolo 
vari colori €25,90

Set pappa +6m 0 +12m 
con 2 piatti, tazza e 
cucchiaino 
vari colori €-20%

Set cucchiaio e forchetta +6m Easy Eating 
con astuccio 
vari colori €5,90

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024
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Latte di proseguimento 2 
in polvere 
1200 g (2x600 g)

€19,99
€16,66 al kg

Latte di crescita 3 o 4 
liquido 
6000 ml (6x1000 ml)

€15,29
€2,55 al l

Latte di crescita 3 o 4 
in polvere 
1200 g

€14,79
€12,33 al kg

Omogeneizzato di carne 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€3,49
€10,91 al kg

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 
600 g (6x100 g)

€3,59
€5,98 al kg

Omogeneizzato di pesce 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€4,79
€14,97 al kg

Omogeneizzato di verdure  
o legumi 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€2,99
€9,34 al kg

Merenda da spremere Disney 
vari gusti 
110 g

€0,99
€9,00 al kg

€12,95

€2,89 €2,89

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024



14 DAL 20 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024

Biscotti 
1200 g

€9,49
€7,91 al kg

Omogeneizzato di carne 
vari gusti 
960 g (12x80 g)

€8,29
€8,64 al kg

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 
960 g (12x80 g)

€5,39
€5,61 al kg

Omogeneizzato di pesce 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€2,99
€18,69 al kg

Omogeneizzato di formaggino 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€2,79
€17,44 al kg

Pastina 
vari tipi 
300 g

€1,69
€5,63 al kg

Sugo 
vari gusti 
120 g

€1,19
€9,92 al kg

1800 g

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024
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Latte di proseguimento 2 
Optipro 
liquido 
3000 ml (6x500 ml)

!"#"$

€10,99
€3,66 al l

Latte di crescita 3 Optipro 
in polvere 
1200 g (2x600 g)

!"#"$

€19,99
€16,66 al kg

Latte di crescita classico 
liquido 
1000 ml

€2,59
€2,59 al l

Merenda da spremere yogurt 
e frutta 
vari gusti 
100 g

€0,99
€9,90 al kg

Merenda da spremere di 
frutta 
vari gusti 
85 g

€0,69
€8,12 al kg

Snack 
vari gusti 
30 g

€1,59
€53,00 al kg

Barretta 
vari gusti 
23 g

€0,79
€34,35 al kg

Biscotti 
1330 g

€6,49
€4,88 al kg

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024
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Latte di proseguimento 2 
ProBalance 
in polvere 
1100 g

€20,39
€18,54 al kg

Latte di crescita 3 o 4 
ProBalance 
liquido 
5640 ml (12x470 ml)

€15,99
€2,84 al l

Omogeneizzato di carne Bio 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€2,29
€14,31 al kg

Biscotti Bio 
360 g (2x180 g)

€3,29
€9,14 al kg

Pastina Bio 
vari tipi 
320 g

€1,49
€4,66 al kg

Pappa lattea o senza latte 
vari gusti 
230 g

€3,29
€14,30 al kg

Crema di cereali Bio 
vari tipi 
230 g

€3,29
€14,30 al kg

Milkymerenda di frutta 
vari gusti 
85 o 100 g

€1,09
€10,90 al kg

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024
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Omogeneizzato di legumi Bio 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€2,69
€16,81 al kg

Merenda da spremere di 
frutta Bio 
vari gusti 
100 g

€1,19
€11,90 al kg

Omogeneizzato di frutta Bio 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€1,29
€8,06 al kg

Omogeneizzato di frutta Bio 
vari gusti 
720 g (6x120 g)

€4,99
€6,93 al kg

Omogeneizzato misto Bio 
vari gusti 
380 g (2x190 g)

€3,99
€10,50 al kg

Merenda da spremere di 
frutta Bio 
vari gusti 
400 g (4x100 g)

€4,49
€11,23 al kg

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024
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Latte di proseguimento 2 Bio 
Combiotic 
in polvere 
600 g

€16,99
€28,32 al kg

Pappa pronta Bio 
vari gusti 
190 g

€2,29
€12,05 al kg

Pappa pronta Bio 
vari gusti 
220 g

€2,49
€11,32 al kg

Pappa pronta Bio 
vari gusti 
250 g

€2,69
€10,76 al kg

Merenda di frutta grattugiata 
Bio 
vari gusti 
400 g (4x100 g)

€2,89
€7,23 al kg

Andare in vacanza con i più piccoli 
è un’avventura entusiasmante, ma 
anche un’impresa organizzativa non 
da poco. Tra valigie, passeggini e mille 
altre cose da ricordare, l’alimentazione 
dei bimbi diventa una delle principali 
preoccupazioni. 
Le pappe pronte HiPP sono la 
soluzione ideale per chi viaggia con 
bimbi piccoli. Pratiche da trasportare 

completi e nutrienti, grazie agli 
ingredienti biologici di alta qualità. 
Con una vasta gamma di gusti e 
consistenze, soddisfano le esigenze di 
ogni bimbo, permettendo a te genitore 
di goderti le vacanze in tutta serenità.

La valigia leggera dei 
piccoli viaggiatori 

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024



cad.€0,99
3 PEZZI

€43,04 al kg

Barretta 
vari gusti 
23 g
1 pezzo €1,19

cad.€15,99
2 PEZZI

€15,99 al l

Happy bagnetto 
formato famiglia 
1000 ml
1 pezzo €8,99

Biscottini 
Animali Bio 
100 g

2 
PEZZI

1+1 GRATIS

€4,99
€49,90 al kg

Salviette 
biodegradabili 
Viso e Mani 
20 pz

cad.€1,39
5 PEZZI

€0,07 
1 pezzo €1,59

P  
vari gusti 
18 o 25 g

NON FRITTI 
E SENZA SALE

AGGIUNTO 

Omogeneizzato
Di pesce 
vari gusti 
160 g (2x80 g)
1 pezzo €3,29

DAL 20 LUGLIO AL 11 AGOSTO 202419 

Omogeneizzato
Di frutta Bio 
160 g (2x80 g)

cad.€1,69
3 PEZZI

€10,56 al kg
1 pezzo €3,29

cad.€2,99
3 PEZZI

€18,69 al kg

cad.€0,99
5 PEZZI

€55,00 al kg

1 pezzo €1,19

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024



Pastina 
vari tipi 
320 g

Acqua 
rinfrescante 
200 ml

2 
PEZZI

Talco non talco 
BABYZzz 
lozione o spray 
100 ml

1+1 GRATIS

€11,99
€119,90 al l

Latte 
doposole 
125 ml

2 
PEZZI

1+1 GRATIS

€19,99
€159,92 al l

PERFETTI PER 
LE MANINE DEL 
TUO BAMBINO

20DAL 20 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024

cad.€1,49
3 PEZZI

€7,45 al kg

Pappa completa 
vari gusti 
200 g
1 pezzo € 2,29

€4,90
€15,31 al kg

PRENDI 3 PAGHI 2

3x2

2 
PEZZI

1+1 GRATIS

€12,50
€62,50 al l

cad.€0,99
4 PEZZI

€66,00 al kg

1 pezzo €1,35

P  
vari gusti 

15 g

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024
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Pannolini o 
Mutandina 
Progressi 
varie taglie 
pentapacco

€37,99

Pannolini o 
Mutandina
Baby-Dry 
varie taglie 
pentapacco

€33,99
Pannolini Protezione
Pura 
varie taglie

€8,69

Pannolini scorta primi mesi 
28+28 newborn + 28 mini 
84 pz

€21,99

Costumino 
varie taglie

€6,99

Salviette Baby-Dry Fresh 
gigapacco 500 pz

€13,49

Salviette Acqua Pura 
99% acqua senza profumi, 
parabeni e alcol 
quadripacco 208 pz (4x52 pz)

€9,99

€12,49
€25,99

€24,99
€24,99

€13,99€13,99
€8,99

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024
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Vasino Relax 
vari colori €8,90 Riduttore WC Sofà 

vari colori €9,90 Riduttore WC Unicorni 
con maniglie €11,90

Beauty neonato in morbido 
tessuto 
con bagno primi mesi 400 ml, 
pasta alta protezione 100 ml e 
salviette delicate 15 pz €15,99

Salviette detergenti 
Triderm Baby 
72 pz

€2,39
€0,03 al pz

Pasta alta protezione o 
protezione delicata 
100 g

€3,99
€39,90 al kg

Bagno corpo e capelli 
Essentials 
400 ml

€3,89
€9,73 al l

Bagno olio Triderm Baby 
500 ml

€12,99
€25,98 al l

Shampoo ultradelicato 
Triderm Baby 
200 ml

€6,99
€34,95 al l

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024
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Vasca da bagno gonfiabile 
Bathtub 
Aquarel Blue €49,90 Vasca da bagno ergonomica 

Oplà 
vari colori €39,90 Vaschetta pieghevole Onda 

Slim 
vari colori €29,90

Trousse da bagno 
Sand €26,90

Beauty Set Happy Bubbles 
con spazzola, pettine, 
forbicine, bagnoschiuma 
senza lacrime e spugna 
marina 
vari colori

€-20%

Set unghie Happy Hands 
con forbicine, 6 limette 
usa e getta, tagliaunghie e 
spazzolino per unghie 
Rosa

€-20%

Kit viaggio con spazzolino 
antibatterico e dentifricio 
50 ml €2,49

Bagno shampoo Baby 
Moments 
pelli delicate 
500 ml

€-30%
Fluido detergente senza 
risciacquo 300 ml e Salviette 
compostabili profumate 60 pz€15,50

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024
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Doccia shampoo 2in1 Foca 
pelli sensibili 
200 ml

€5,29
€26,45 al l

Olio nutriente 
pelli sensibili 
200 ml

€8,49
€42,45 al l

Crema idratante Tartaruga 
Fun 
pelli sensibili 
100 ml

€6,99
€69,90 al l

Talco liquido 
100 ml

€4,79
€47,90 al l

Bagnoschiuma 
ultradelicato 
200 ml

€4,99
€24,95 al l

Olio da bagno 
200 ml

€4,99
€24,95 al l

Detergente 2in1 
Corpo e capelli 
300 ml

€6,99
€23,30 al l

Pasta protettiva 
100 ml

€4,49
€44,90 al l

€14,99

Salviette biodegradabili 
Soft&Pure 
144 pz (3x48 pz) €5,99 Salviette Detergenti & Delicate 

240 pz (5x48 pz) €5,99

Salviette delicate 
72 pz

€1,39

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024
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Linea antizanzare
NaturalZ e NoZzz

-25%
Solari e doposole Baby 
Moments Sun

-30%
Solari e doposole

-30%

Latte solare SPF 50+ 100 ml e 
Repellente zanzare 100 ml€12,99 Zanzariera per carrozzina 

146 x 131 cm (LxH) €10,90 Dispositivo elettrico 
antizanzare a ultrasuoni €12,90

Dispositivo elettrico 
antizanzare a ultrasuoni 
portatile €13,90

Trappola zanzare per esterno 
con torcia 
con cavo USB incluso 
Verde €16,90

- Applicare sulla pelle un leggero strato 
di lozione insetto repellente, evitando il 
contatto con occhi, bocca e mucose. 
- Utilizzare zanzariere sul lettino e sulla 
carrozzina. 
- Evitare di lasciare sottovasi pieni di 
acqua stagnante su terrazzo, giardino o 
davanzale. 
- Limitare l’uso di profumi o deodoranti 
dall’odore intenso. 
- Evitare di indossare indumenti 
molto colorati (come il rosso, il giallo 
e l’arancione) e preferire le maniche 
lunghe, pantaloni lunghi, calzini e scarpe 
chiuse.

Come proteggere
i bimbi dalle zanzare

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024



26 DAL 20 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024

 Tuffiamoci 
in un mare di 
divertimento

 
Scopri la nostra selezione 
di giochi mare e spiaggia 

in negozio

Spirale gioco per passeggino 
Happy Animals +0m €20,90 Sonaglino +3m 

vari personaggi €8,90
Tappeto gioco Matty2 €39,90

Salvagente evolutivo
Bow Floater 
Aquarel Blue €29,90

Monopattino a 3 ruote 
Mickey Mouse o Minnie €24,90 Balance Bike 

vari colori €39,90€79,00Bici
Varie misure e personaggi

IN OMAGGIOCASCHETTO

A PARTIRE DA

DOLU
Scivolo grande

DOLU
Porta da calcio

DOLU
Tavolo con due sedie

DOLU
Automobile cavalcabile

€19,90

Triciclo Aston €99,00

€22,90

€59,90
€34,90
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centinaia di articoli
con sconti imperdibili

Saldi
estivi

9 DAL 20 LUGLIO AL 11 AGOSTO.2024

Box Jubox 
Circus o Dolcestella €99,00

Sdraietta e altalena Carillon 
con dispositivo di movimento 
e melodie musicali 
Teddy o Baby Tiger €119,00

Sdraietta Lounge 
con melodie musicali 
vari colori €99,00

Cancelletto Lock&Go 
75-103 cm 
Bianco €49,90

Salviette igienizzanti con alcool 
normali o al limone 
40 pz €2,49

Tappeto gioco Trainer 
con palestrina 
Circus o Dolcestella €79,00

DAL 22 LUGLIO AL 11 AGOSTO 2024



Trova il negozio

familiare. Le immagini e le descrizioni hanno valore illustrativo e possono non rispecchiare precisamente quanto riportato 
sulla confezione. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i negozi. I prezzi possono subire modifiche in caso di 
variazioni di listino, errori tipografici e/o modifiche alla normativa fiscale.

IO
BM

B0
72

02
4

I genitori come te consigliano Io Bimbo

Servizi Io Bimbo per te

Quando arriva un bambino,
inizia una nuova vita

e noi ti accompagniamo in questo viaggio

Ogni giorno, da oltre 25 anni, ispiriamo,
accompagniamo e supportiamo tutte le famiglie

a scoprire la gioia della vita con i loro piccoli.

Personal
shopper

Lista nascita
e regalo

Io Card Gift cardIncontri
mamma

Mi sono sentito in un 
posto dove le mie 

perplessità e dubbi 
venivano colmate da 

certezze da personale 
sicuro di sé e preparato.

Carmine
Cliente Io Bimbo di Brescia

Davide e Nina sono stati 
bravissimi e tanto pazienti 

con me e la mia bimba.

Ilaria
Cliente Io Bimbo di Taranto

Ci siamo trovati benissimo 
anche con la lista di 

nascita siamo stati super 
seguiti e consigliati 

sempre bene.

Natasha
Cliente Io Bimbo di Montemurlo
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